
  Куповина  спојки   ЈН 135/18  (1.1.63)  1/1 

 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОМУНАЛНУ 

ПРИВРЕДУ „ЛАЗАРЕВАЦ“ 

БРОЈ:       Б01.01- 7146/6 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ  ЈН  135/18 (1.1.63)  

ДАТУМ:   04.01.2019.    

ЛАЗАРЕВАЦ 

 

   

  

 ОДГОВОР (ПОЈАШЊЕЊЕ) БРОЈ 1 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈН  135/18 (1.1.63) 

 

 

 

Сагласно члану 63. став 2 и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12; 14/15 и 68/15) и 

конкурсном документацијом за ЈН 135/18 (1.1.63) , дајемо одговор (појашњење) конкурсне документације за 

јавну  набавку   добара  -     куповина спојки    ЈН  135/18 (1.1.63). 

     

    

Заинтересовано лице у смислу члана 3 став 5  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12 ; 14/15 и 

68/15) доставило је електронском поштом дана  04.01.2019. године, захтев за додатним појашњењем у вези 

припреме понуде  за  ЈН 135/18 (1.1.63)   односно  следеће  питање: 

 

 

ПИТАЊЕ (ЦИТИРАНО):   

1. Vezano za javnu nabavku JN 135/18 (1.1.63) molimo Vas za odgovor na sledeće pitanje: 

 

Za pozicije 66 – 78 (Akva spojke) tehničkom specifikacijom predviđeno je da su ojačanja na spojkama termički 

varena a ne punktovana. Da li je prihvatljivo ponuditi i akva spojnice renomiranog domaćeg proizvođača koja imaju 

punktovana ojačanja s obzirom da su u pitanju spojnice koje se isporučuju u veliki broj vodovoda i dokazanog su 

kvaliteta? Molimo da se prihvate i punktovanja ojačanja čime bi se omogućila veća konkurencija na javnoj nabavci. 

 

 

 

ОДГОВОР:   

 

 

1. Како се питање односи на аква спојке, Наручилац инсистира на ономе што је и захтевано конкурсном 

документацијом.  Дакле, није прихватљиво понудити спојнице са пунктованим ојачањима, већ у обзир 

долазе само оне  где су ојачања термички варена. 

 

 

          Наручилац ће  издати одговор  објавити  на  својој интернет страници   и Порталу јавних набавки.  

 


